
Návod celoobličejová šnorchlovací maska 

 

Údržba:  

 

Maska se po každém používání musí ručně umýt v čerstvé vodě.  

Řádně čistěte vnitřek masky pro zaručení dobré viditelnosti a těsnění.  

Nemyjte v myčce ani v pračce. 

Vyvarujte se vystavování dlouhému přímému slunečnímu záření a vysokým teplotám. 

Před uskladněním se ujistěte, že je maska dokonale čistá a suchá. Skladujte na suchém a chladném 

místě.  

Nikdy nešnorchlujte sami. Nešnorchlujte ve vysokých vlnách nebo silných proudech.  

Není vhodné pro potápění do hloubek nebo pro intenzivní plavání.  

Vyzkoušejte na mělkém místě. 

 

Ideální teplota vody mezi 18° C a 45° C. Při teplotě na 40° C se může jemně zamlžovat. Pokud se maska 

silně zamlžuje, zkontrolujte, zda je dobře nasazena a utěsněna. 

 

Pokyny pro nošení 

 

1. Připojte dýchací trubici k horní části masky. Ujistěte 

se, že je dobře připevněna.  

2. Kompletně uvolněte obě strany popruhů. 

Nadzvedněte popruhy a opřete bradu do spodní části 

masky.  

3. Zatlačte masku proti hlavě, tak aby správně těsnila. 

4. Upevněte popruhy na zadní straně hlavy. Ujistěte se, 

že maska správně těsní. 

 

Pokud voda prosakuje, upravte popruhy tak, aby 

maska těsnila.  

 

 


